
UCHWAŁA NR XXVIII/179/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Będzinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Koszalińskiemu na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3508Z na 

odcinku Mścice-Dobiesławiec” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy 
w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/154/20 Rady Gminy w Będzinie z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3508Z na odcinku Mścice-Dobiesławiec” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61683F2-193D-4A65-81BF-F52975E58A7C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Otrzymano pismo z Powiatu Koszalińskiego informujące o tym, że koszty inwestycji w wyniku wyboru
wykonawcy w trybie zamówienia publicznego osiągnięto niższą wartość niż w kosztorysie inwestorskim,
a tym samym uzyskano oszczędności. Wobec powyższego dofinansowanie ze strony Gminy Będzino
zmniejszono do wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61683F2-193D-4A65-81BF-F52975E58A7C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

